ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ФЕДЕРАЦИЯ АЛЬПИНИЗМА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРОТОКОЛ №4
Заседания Правления Общественной организации

«Федерация Альпинизма Иркутской области»

г.Иркутск

31.03.2014г

На заседании присутствовали 7 человек:

1. Башкирцев Евгений Петрович
2. Веретенин Денис Анатольевич
3. Кириллов Сергей Анфилофьевич

4. Финкельштейн Александра Борисовна

5. Гутентог Александра Михайловна

6. Лазарев Станислав Александрович

7. Отмахов Александр Сергеевич

Кворум имеется

Председатель Заседания Правления: Финкельштейн А.Б.
Секретарь Заседания Правления: Веретенин Д.А.
Повестка дня:

Выбор Председателя Правления Организации на 2014г
По вопросу выступила Финкельштейн А.Б.., которая предложила в качестве руководителя - Председателя Правления Организации,  сроком на 1 год избрать Веретенина Дениса Анатольевича
Проголосовали «ЗА»: единогласно.

По вопросу повестки дня Заседания приняли решение:  В качестве Председателя Правления Организации избрать Веретенина Дениса Анатольевича.
Председатель Заседания Правления:

Финкельштейн А.Б.
Секретарь Заседания Правления:

Веретенин Д.А.